
 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby 
 
 

 

„Poprawa jakości usług medycznych poprzez zakup nowoczesnej aparatury 

medycznej  dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach” 

 

Beneficjent: Zespół Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 
 

Wartość całkowita projektu 337 982,75 PLN 

Dotacja z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 287 285,33 PLN 

 
 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego  

na lata 2007-2013 
 

 

 

Przedmiotem projektu jest zakup oraz instalacja 26 jednostek sprzętowych dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach, mającego na celu wzrost dostępności do profesjonalnej 

diagnostyki, podniesienie jakości świadczonych usług medycznych, poprawę bezpieczeństwa 

i stanu zdrowia mieszkańców miasta i regionu. 

 

Główne zadania w ramach rzeczowej realizacji Projektu to: zakup oraz instalacja 

26 jednostek sprzętowych, takich jak: Wideo gastroskop, Wideo procesor, Wideo 

kolonoskop, Defibrylator (2 szt.), Kardiotokograf, Pulsoksymetr, Spirometr, Pompa infuzyjna, 

Kardiomonitor, Aparat EKG, Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi (2 szt.), Podgrzewacz 

do płynów infuzyjnych i krwi (7 szt.), Aparat do ogrzewania pacjenta, Lampa zabiegowa, 

Ssak karetkowy, Ssak dwubutlowy (3 szt.) 

 

Celem głównym Projektu jest poprawa jakości usług medycznych świadczonych 

przez Wnioskodawcę. 

Realizacja Inwestycji przyczyni się ponadto do poprawy dostępności mieszkańców regionu 

do świadczeń medycznych na wysokim poziomie oraz ograniczenia dysproporcji w dostępie 

do infrastruktury zdrowotnej. W efekcie Projekt przyczynia się poprawy stanu zdrowia 

mieszkańców regionu. 

 

Projekt będzie realizowany w ramach Działania 9.1. RPO WSL „Infrastruktura lecznictwa 

zamkniętego”. Przedsięwzięcie wpisuje się bezpośrednio w cel główny priorytetu, jakim jest 

poprawa stanu zdrowia mieszkańców regionu oraz cel główny działania: wzrost dostępności 

i poprawa jakości usług medycznych lecznictwa zamkniętego.  

 
 

Projekt będzie finansowany  w 85% ze środków Unii Europejskiej (Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego) oraz w 15% ze środków ZOZ Rydułtowy. 
 

 

 
Informacje źródłowe na temat Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego  

na lata 2007-2013 znajdują się na stronie www.rpo.silesia-region.pl 


